
Uchwała nr  IV/22/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

                                 

  w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity: z 2017 r. poz.2077 )z późn. zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok  2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

                                                                     

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 33.495.838,15  zł. zwiększa się  

o kwotę 48.060,00  zł. i zmniejsza się o kwotę  793,96 zł.  do kwoty 33.543.104,19 zł. 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 26.919.268,57 zł. zwiększa się o kwotę 48.060,00 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 793,96 zł. do kwoty 26.966.534,61zł. 

 

 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zmniejsza się                 

o kwotę 793,96 zł. do kwoty 79.293,32 zł.  

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 6.576.569,58 zł pozostają bez zmian                           

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.400.455,52 zł. zwiększa się  

o kwotę 58.892,65 zł. i zmniejsza się o kwotę 11.626,61 zł. do kwoty 33.447.721,56 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 25.389.419,51 zł. zwiększa się o kwotę 58.892,65 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 11.626,61 zł. do kwoty 25.436.685,55 zł. 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zmniejsza się o kwotę 793,96 zł. do kwoty  73.293,32 zł. 

- określoną w §5 pkt.2 rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  

zmniejsza się  o kwotę 10.832,65 zł do kwoty 3.728,89 zł.  

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 8.011.036,01 zł. pozostają bez zmian                                                      

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                     

 



§ 2 

                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

 

§ 3 
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


